
 

 

令和７年 1月吉日 

組合員各位 

自由が丘商店街振興組合 

総務副部長 福永晴彦 

 

自由が丘和綿 PJ ワークショップのご案内 

 

 平素は、自由が丘商店街振興組合事業に対しまして、格別の御協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

昨年末に行ったメンバーミーティングでは、たくさんの和綿をご提出頂きました。 

おかげ様で、着実に年間収穫量は増えてきております。 

栽培過程の話などを伺うと、収穫量の多少にかかわらず、皆さん楽しまれ、和綿に

愛着を持ちながら取り組まれていることを感じることができました。 

和綿の愛らしさ、そして和綿を育てることの意味合いをもっと多くの方に知っても

らいたく、気軽にご参加頂けるワークショップを開催することとなりました。 

下記に日程のご案内をさせていただきます。 

ご参加よろしくお願いいたします。 

 

●「自由が丘和綿プロジェクト」ワークショップ 
 
日程：２０２5 年１月 2９日（水）14：30～   

自由が丘商店街振興組合会議室にて（自由が丘エヌケービル 3 階） 
 

募集人数：30 名（先着順） 
 
内容：和綿を使って自分だけのコースター作りをします 
 
 
参加お申込み 
 
 
氏名（団体名）                    参加人数      名    
 
 
 
連絡先                                    
 
 
 
申込先●FAX ： 3717-4549 
 
   ●メールアドレス：js@jiyugaoka2.jp 

(タイトル：「和綿 PJ ワークショップ」でお願いいたします。) 
 
   ●自由が丘商店街振興組合事務局へ直接提出 

mailto:js@jiyugaoka2.jp

